
49. celostátní seminář KNIHOVNÍKŮ 

muzeí a galerií

16.—18. září 2025

Informace budou aktualizovány ZDE:

SEMINÁŘ SE USKUTEČNÍ V DIVADLE PETRA BEZRUČE,  
28. ŘÍJNA 880/16 V JESENÍKU

Konferenční poplatek 600,- Kč

Hradí se v  hotovosti na místě nebo převodem na účet. Při platbě konferenčního poplatku převodem 

prosím uveďte na přihlášce adresu vysílající instituce, IČO a kontakt na účtárnu (pro zaslání elektronické 

verze faktury). Storno konferenčního poplatku je možné při odhlášení nejpozději do 31. srpna 2025. 

Čestní hosté, přednášející a sponzoři jsou od poplatku osvobozeni.

ZPŮSOB DOPRAVY

Autem

Parkoviště v okolí Divadla Petra Bezruče jsou zpoplatněna. Bezplatné parkoviště se nachází na Zámeckém 

nám. 921, pěšky cca 10 minut od Divadla Petra Bezruče, viz Parkoviště — bezplatné — Mapy Google.

Autobusem

Autobusové nádraží je vzdáleno okolo 3 minut od Divadla Petra Bezruče (při výstupu jděte vlevo).

Vlakem

Vlakové nádraží se nachází nad městem cca 20 minut od Divadla Petra Bezruče, nicméně jsou zajištěny 

spoje mezi Jeseník, žel. st. a Jeseník, aut. nádr. Autobusové nádraží je vzdáleno okolo 3 minut od Divadla 

Petra Bezruče.

UBYTOVÁNÍ SI KAŽDÝ ÚČASTNÍK ZAJIŠŤUJE SÁM

Tipy na ubytování: 

Hotel Slovan, Masarykovo náměstí 23/4 — rezervace s heslem Knihovnický seminář

Hotel Koruna, Revoluční 141

Další možnosti jsou např. skrze rezervační web www.booking.com. 

https://www.muzeumjesenik.cz/cz/o-nas/69-49-celostatni-seminar-knihovniku-muzei-a-galerii.html

